
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO 

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO 

 

Campus Prof. Antônio Garcia Filho 

Departamento de Nutrição – 79 3632-2076/2102 – dnutl@academico.ufs.br 

Avenida Governador Marcelo Déda, 330, São José Lagarto/SE CEP 49400-000 

PORTARIA N° 15 de 05 de setembro de 2022. 

  

Designa a Professora Adriana Lúcia da Costa 

Souza para a Coordenação do Módulo de 

Segurança dos Alimentos 

 

 

A COORDENADORA DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO DO 

CAMPUS UNIVERITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Designar a professora ADRIANA LÚCIA DA COSTA SOUZA para a 

Coordenação do Módulo de Segurança dos Alimentos deste departamento, com vigência 

de 12 meses. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 

Profa. Dra. Carolina Cunha de Oliveira 

Campus Universitário prof. Antônio Garcia Filho 
Coordenadora do Curso de Nutrição 

SIAPE 1893205 

 

 


		2022-12-27T21:32:20-0300




